ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ ЮЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 05.03.2015 № 182-п
г. Южа

Об изложении подпункта 1.2. пункта 1 постановления Администрации
Южского муниципального района от 17.11.2014 года № 1044-п «О

внесении изменений и дополнений в постановление Администрации
Южского муниципального района от 24.05.2013 № 410 «Об утверждении
административного регламента предоставления муниципальной услуги
«Организация общественных обсуждений среди населения о намечаемой
хозяйственной и иной деятельности, которая подлежит государственной

экологической экспертизе» в новой редакции

В целях приведения в соответствие постановления от 17.11.2014 года
№  1044-п  «О  внесении  изменений  и  дополнений  в  постановление
Администрации Южского муниципального района от 24.05.2013 № 410 «Об
утверждении административного регламента предоставления муниципальной
услуги  «Организация  общественных  обсуждений  среди  населения  о
намечаемой  хозяйственной  и  иной  деятельности,  которая  подлежит
государственной  экологической  экспертизе»,  Администрация  Южского
муниципального района постановляет :

1.  Изложить  подпункт  1.2.  пункта  1  постановления  Администрации
Южского муниципального района от 17.11.2014 года № 1044-п «О внесении
изменений  и  дополнений  в  постановление  Администрации  Южского
муниципального  района  от  24.05.2013  №  410  «Об  утверждении
административного  регламента  предоставления  муниципальной  услуги
«Организация  общественных  обсуждений  среди  населения  о  намечаемой
хозяйственной  и  иной  деятельности,  которая  подлежит  государственной
экологической экспертизе» в новой редакции:

«1.2.  Раздел  5  регламента  дополнить  пунктом  5.2.1.
следующего содержания:

« 5.2.1. Заявитель может обратиться с жалобой на решение или
действие  (бездействие)  должностных  лиц  устно  или  письменно
(включая  обращение  по  электронной  почте)  к  главе
Администрации,  первому  заместителю  главы  Администрации,  в
том числе через многофункциональный центр.»».

2.  Опубликовать  настоящее  постановление  в  официальном
издании «Правовой Вестник Южского муниципального района».

Глава администрации
Южского муниципального района                       С.Ю. Кропотов